成交确认书

云公交（新兴产权）认[2017]003号
在2017年6月9日上午在新兴县行政服务中心六楼交易大厅举办的国有资产使用权转让竞价活动中，---竞得云公交（产权）[2017]00号标的物（-------）。现将有关事项确认如下：

该标的物成交总价为人民币  百  拾  万  仟  百  拾  元（大写）（￥------元）。

---（竞得人）须于签订成交确认书后5个工作日内，持本《成交确认书》与转让方签订《交易合同》。不按期签订《交易合同》的，视为竞得人放弃竞得资格，竞得人应承担相应法律责任。

本《成交确认书》一式二份，交易中心执一份，竞得人执一份。

特此确认。

交易中心：云浮市公共资源交易中心新兴分中心

竞 得 人签名：

2017年6月9日